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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kapsuła treningowa. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie. 
Znana kapsuła treningowa jest w postaci nieregularnego wydłużonego stożka obrotowego ścię-

tego. Stożek z jednego umownego krótszego boku ma wejście do wewnątrz, gdzie jest pusty tak, że 
jest możliwym luźne ustawienie człowieka. 

Kapsuła treningowa, według wzoru przemysłowego, jest jednoczęściowa i ogólnie ma postać 
wyprofilowanego na zewnątrz buta. Od góry na wystającym nosku, który ma styczne z resztą kapsuły 
dwie ściany boczne i tylną ścianą, jest otwór. Korzystnie w otworze tym mogą być montowane różne 
urządzenia typu monitor lub podobne. Część tylna kapsuły, za noskiem, jest zamknięta i ma otwór, do 
wejścia do wewnątrz kapsuły. Przed nim są dwa małe otwory na umieszczenie w nich ewentualnie 
drobnych przedmiotów, np. butelki z wodą. Cała kapsuła zmniejsza swe wymiary ku górze i wyraźnie 
ma trzy wysokości rozdzielone liniami falistymi. Przód kapsuły w dolnej części ma obłą ściankę z czte-
rema krawędziami. Boczne krawędzie tej ścianki przechodzą łukami ku tyłowi rozdzielając część dolną 
od środkowej kapsuły. Od środka górnej krawędzi obłej dolnej przedniej ścianki odchodzą dwa boczne 
łuki rozdzielające część środkową od górnej kapsuły. Tył kapsuły jest szeroki i ma podcięcie w części 
środkowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 
przedstawia widok z boku na kapsułę, fig. 2 przedstawia kapsułę w widoku perspektywicznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Kapsuła treningowa jest jednoczęściowa i ogólnie ma postać wyprofilowanego na zewnątrz buta 

z wystającym noskiem i połączonym z resztą kapsuły ścianami bocznymi i tylną. Od góry na wystają-
cym nosku kapsuła ma otwór. Część tylna kapsuły, za noskiem, jest zamknięta i ma otwór wejściowy. 
Cała kapsuła zmniejsza swe wymiary ku górze i wyraźnie ma trzy wysokości rozdzielone liniami fali-
stymi. Przód kapsuły w dolnej części ma obłą ściankę z czterema krawędziami. Boczne krawędzie 
przechodzą łukami rozdzielając część dolną od środkowej kapsuły. Od środka górnej krawędzi obłej 
dolnej przedniej ścianki odchodzą dwa boczne łuki rozdzielające część środkową od górnej kapsuły. 
Tył kapsuły ma podcięcie środkowej tylnej ścianki. 
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Ilustracja wzoru 
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